CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BALANCE GENERAL

AL 30 DE JUNIO DE 2023

(VALORES EN RDS$)

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTES
PASIVO NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

PREPARADO POR:

(Gt
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Lic. Cruz Dilia Agramonte
Enc. Contabilidad

—

-_—

42,734,691
1,835,771

44,570,462

44,570,462

1,835,771

1,835,771

72,826,675
(30,091,984)

42,734,691

44,570,462

REVISADO POR :

APROBADO POR:

>
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Dra. Ana Maria Barcel6 Larocca

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria.

Directora Ejecutiva

.




